
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НЕКРАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «НЕКРАСОВСКАЯ СШ») 

 

ПРИКАЗ 
 

16.10.2025                                       с.Некрасовка                                               № 263 

 

Об утверждении Дорожной 

карты «Организация и 

проведение государственной 

итоговой аттестации по 

образовательным программам 

основного общего и среднего 

общего образования в 2026 

году 
 

               В соответствии с подпунктом 7, пункта  3.5  раздела  III  Положения о 

Министерстве образования, науки и молодежи Республики Крым, утвержденным 

Советом министров Республики Крым 22 апреля 2014 года № 77, на основании 

приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 

03.10.2025 №1491 «Об утверждении Дорожной карты «Организация и 

проведение государственной итоговой аттестации по образовательными 

программам основного общего и среднего общего образования в Республике 

Крым в 2026 году, во исполнение приказа МКУ «Отдел образования 

администрации Советского района Республики Крым» от 10.10.2025 №357 «Об 

утверждении Дорожной карты «Организация и проведение государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в Советском районе Республики Крым в 2026 

году»  с целью планирования организационных мероприятий по подготовке и 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования обучающихся 

МБОУ «Некрасовская СШ» в 2026 году 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Дорожную карту «Организация и проведение государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в МБОУ «Некрасовская СШ» в 2026 году» (далее-

Дорожная карта) (приложение 1). 

2. Назначить ответственным за выполнение Дорожной карты директора 

МБОУ «Некрасовская СШ» Борисевич М.М. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                          М.М. Борисевич 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: nekrasov.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "НЕКРАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" СОВЕТСКОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 10.02.2025, 12:16
Действителен до: до 06.05.2026, 12:16

Ключ подписи: 00F180346CC6A24978EEAB651B12B49051


